報道関係者各位

2024 年 3 月 21 日

株式会社 TIRAMISU

株式会社 TIRAMISU (本社:東京都目黒区、代表取締役:髙澤 匡)が運営するフランス・パリ発のジュエリーブランド「q

paris(キュー パリ)」は、プロデューサーChisa の誕生日である 3月 20日にちなみ、2024年 3月 20日(水)20：00～3

月 28日(木)23：59 まで一部アイテムを除く全品を 20％オフとするバースデーキャンペーンを開催いたします。また、対象期

間にご購入いただいた方には、Chisa本人がパリの蚤の市でセレクトしたポストカードを 1枚同梱します。

＜20％OFF＞フランス・パリ発のジュエリーブランド「q paris(キュー パリ)」

プロデューサーChisa・バースデーキャンペーン開催！
パリの蚤の市でセレクトしたポストカードもプレゼント！

■キャンペーン期間：  2024 年 3 月 20 日(水)20：00～3 月 28 日(木)23：59 まで

■キャンペーン内容：

1、通常価格より 20％オフ(coulisse(クリス)、waltz(ワルツ)を除く全アイテム対象)

2、対象期間にご購入で Chisa セレクトのポストカードを 1 枚(※)同梱(全アイテム対象・数量限定)

※…アイテムを同時に複数ご購入の場合も ポストカードは 1 枚同梱となります。

また、ポストカードはなくなり次第配布終了いたします。

■キャンペーン適用条件：

20％オフ適用には、ご購入の際、必ず下記クーポンコードを記載ください：CHISABDCP20OFF

■Chisa プロフィール：

東京都出身。バレエ講師として長く活躍後、国際結婚を機にパリ移住を決意。現在は 20、18、8 歳の子供 3

人を育てながら q paris のプロデュースに携わる。Instagram(@chisa_paris)では、ママも女性も仕事も思

い切り楽しむパリ生活を発信。その飾らない人柄は多くの女性から人気を集めている。

■Chisa メッセージ：

こんにちは！日頃から q paris をご愛顧頂きありがとうございます。今年も私の誕生日にちなんで日頃の感謝

を込めバースデーキャンペーンを開催させて頂きます。お気に入りのアイテムを身につけると、自然に笑顔に

なったりポジティブになれたりと、明るく前向きな気分になれますよね。q paris のアイテムが、皆様の日々の

生活にほんの少しでもワクワクをお届けできたら幸せです！

■公式サイト：https://www.q-paris.com/blogs/event/chisa-birthday

■Chisa アカウント：https://www.instagram.com/chisa_paris/

https://www.q-paris.com/blogs/event/chisa-birthday
https://www.instagram.com/chisa_paris/

▲ご購入 1 回につき、Chisa 本人がフランス・パリの蚤の市でセレクトしたポストカードを 1 枚同梱。オ

リジナルのスタンプを押してお届けいたします。(なくなり次第終了・画像はイメージです)

「q paris(キュー パリ)」とは

▲パリのアトリエでデザインし、日本の職人が日本人の耳にフィットするよう熟練の技術で仕上げます。

【会社概要】

会社名：株式会社 TIRAMISU

代表取締役：高澤 匡

住所：〒153-0042  東京都目黒区青葉台 4-2-9 コードンブリュー 3F

設立：2001 年 2 月 18 日

事業：商品の輸入・輸出、卸売・小売・輸入代行等

URL：https://tiramisu.co.jp/

【本件に関する報道関係者からのお問合せ先】

メールアドレス：qparis.accessoires@gmail.com

■Brand History

パリの街並みを颯爽と歩くパリジェンヌ。自分を愛し、いつだって自然体な彼女たちは、ファッションも流行にとらわれ過ぎず、自分に似

合うか・心がときめくかを大切にします。「q paris のアイテムを通して、パリジェンヌの生き方やスタイルもその身にまとってほしい」

そんな想いから、2021年 7月パリのアトリエで立ち上げたジュエリーブランドです。

■Brand Concept

毎日身に着けていただきたいから、羽のような着け心地なのに落ちないよう設計。

どんなファッションにもなじむデザイン＆優美な曲線は着け方や組み合わせで表情を変えます。

耳元の小さな輝きは、きっと貴方に自信をとときめきをくれるはず。q paris とともに過ごす毎日が、もっと自分らしく彩られますように。

■こだわり

「パリの彩りを日本へ」をテーマに、パリの文化・歴史・芸術にインスピレーションを受けて現地のアトリエでデザイン。

ストレスフリーに着けられるような工夫を施し、仕上げは日本の職人が手仕事で行っています。

お手元に届いた瞬間からワクワクしていただけるよう、純白のギフト BOX に入れてスピード配送しますので、自分へのご褒美にもおすす

めです。

https://tiramisu.co.jp/
mailto:qparis.accessoires@gmail.com